
1

Tablo 6B.4
         Turizm Fakültesi Lisans Programları

Ortaöğretim Alan Kodu ve Adı     Puan
         Yükseköğretim Lisans Programları     Türü

Ortaöğretim Alan Kodu ve Adı Puan
         Yükseköğretim Lisans Programları TürüSü

re

Sü
re

3544-Ağırlama ve Gıda Teknolojisi
1072-Aşçılık
1128-Besin Endüstrisi
1134-Besin Endüstrisi-İşleme
1155-Besin Kontrol ve Analizleri
1149-Besin Teknolojisi
1155-Besin Teknolojisi -Besin Kontrol ve Analizleri
1149-Besin Teknolojisi -Gıda Kontrol ve Analizleri
1161-Besin Teknolojisi-Kurum Beslenmesi
1176-Besin Teknolojisi-Pastacılık
1589-Beslenme ve Ev Yönetimi
1574-Ev Ekonomisi
1589-Ev Yönetimi
1589-Ev Yönetimi ve Beslenme
1155-Gıda Analizi
1155-Gıda Kontrol ve Analizleri
3455-Gıda Teknolojisi
3339-Kat Hizmetleri
4547-Konaklama
4333-Konaklama Hizmetleri
1161-Kurum Beslenmesi
2158-Mutfak
2295-Ön Büro
2205-Otelcilik ve Turizm
4018-Otel İşletmeciliği
1176-Pastacılık
2295-Resepsiyon
2295-Resepsiyon (Ön Büro)
2357-Servis
2357-Servis Hizmetleri
2713-Turizm
3482-Turizm Endüstrisi Servis Hizmetleri
4113-Yiyecek İçecek Hizmetleri

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (M.T.O.K.) 4 TS-1
------------------------------------------------------------------------------
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3942-Animatörlük
1113-Beden
4223-Eğlence Hizmetleri
3805-Fotoğrafçılık
1615-Gazetecilik
4292-Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri
3811-Halkla İlişkiler ve Tanıtım
3497-İletişim
3984-Host ve Hosteslik
4547-Konaklama
4333-Konaklama Hizmetleri
4348-Konaklama ve Seyahat Hizmetleri
2122-Monitörlük
4553-Organizasyon Hizmetleri
4568-Radyo Sinema ve Televizyon
3277-Radyo Televizyon/ Radyo-Televizyon
3208-Seyahat Acentacılığı
3208-Seyahat Acenteciliği
4464-Seyahat İşletmeciliği
2446-Spor
4051-Tur Operatörlüğü
2713-Turizm
4113-Yiyecek İçecek Hizmetleri

Rekreasyon Yönetimi  (M.T.O.K.) 4  TS-2
------------------------------------------------------------------------------

Turizm Fakültelerinin aşağıda yer alan lisans programlarına (M.T.O.K. kontenjanı),
yalnız programın adının (siyah renkli) üstünde yer alan mesleki ve teknik ortaöğretim
kurumu alanlarından (renkli) mezun olan adaylar yerleştirilecektir. Bu programa
yerleştirilecek adayların yerleştirme puanları hesaplanırken OBP’leri 0,12 ile
çarpılacaktır.
Turizm Fakültesi lisans programlarının M.T.O.K. kontenjanını, genel lise mezunları ile
mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının diğer alanlarından mezun olan adaylar
tercihleri arasında gösteremezler.

 M.T.O.K. : Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları mezunları
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Ortaöğretim Alan Kodu ve Adı     Puan
         Yükseköğretim Lisans Programları     Türü

Ortaöğretim Alan Kodu ve Adı Puan
         Yükseköğretim Lisans Programları TürüSü

re

Sü
re

3544-Ağırlama ve Gıda Teknolojisi
3942-Animatörlük
1072-Aşçılık
3387-Deniz Turizmi
4788-Denizcilik (Yat Kaptanlığı)
4223-Eğlence Hizmetleri
4292-Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri
3811-Halkla İlişkiler ve Tanıtım
3497-İletişim
3339-Kat Hizmetleri
4547-Konaklama
4333-Konaklama Hizmetleri
4348-Konaklama ve Seyahat Hizmetleri
2158-Mutfak
2295-Ön Büro
4553-Organizasyon Hizmetleri
4018-Otel İşletmeciliği
2205-Otelcilik ve Turizm
2295-Resepsiyon
2295-Resepsiyon (Ön Büro)
2357-Servis
2357-Servis Hizmetleri
3208-Seyahat Acentacılığı
3208-Seyahat Acenteciliği
4464-Seyahat İşletmeciliği
4051-Tur Operatörlüğü
2713-Turizm
3482-Turizm Endüstrisi Servis Hizmetleri
4505-Ulaştırma Hizmetleri
4113-Yiyecek İçecek Hizmetleri
3779-Yat Kaptanlığı

Seyahat İşletmeciliği ve
Turizm Rehberliği (M.T.O.K.) 4  TM-1

Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) 4  TM-1
------------------------------------------------------------------------------

3544-Ağırlama ve Gıda Teknolojisi
3339-Kat Hizmetleri
4547-Konaklama
4333-Konaklama Hizmetleri
4348-Konaklama ve Seyahat Hizmetleri
2295-Ön Büro
4018-Otel İşletmeciliği
2205-Otelcilik ve Turizm
2295-Resepsiyon
2295-Resepsiyon (Ön Büro)
2357-Servis
2357-Servis Hizmetleri
3208-Seyahat Acentacılığı
3208-Seyahat Acenteciliği
4464-Seyahat İşletmeciliği
4051-Tur Operatörlüğü
2713-Turizm
3482-Turizm Endüstrisi Servis Hizmetleri
4113-Yiyecek İçecek Hizmetleri

Turizm Rehberliği (M.T.O.K.) 4 DİL-1
------------------------------------------------------------------------------


